

Årsredovisning

Swedish Vitamin Powder AB

559374-2892

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Olof Norlander , Verkställande direktör
2026-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Swedish Vitamin Powder AB (ADDED) utvecklar, marknadsför och säljer funktions- och energidrycker med fokus på god smak, enkelhet och vetenskapligt bevisade ingredienser. Produkterna distribueras via e-handel och utvalda återförsäljare, med målet att göra det enklare för människor att få i sig viktiga vitaminer och mineraler i vardagen.

Bolaget arbetar för att skapa en hållbar och miljövänlig produkt som är lätt att transportera tack vare dess låga vikt och smarta förpackningar. Genom att erbjuda ett alternativ i pulverform vill bolaget bidra till minskad användning av plastflaskor och aluminiumburkar.

Väsentliga händelser under året

Under 2025 har bolaget fortsatt att expandera sitt återförsäljarnätverk. Nya återförsäljare inkluderar bland annat Apoteket, Nordic Wellness, PBX samt utvalda ICA-butiker. Dessa samarbeten har stärkt bolagets närvaro både inom apotekssegmentet, träningsanläggningar och dagligvaruhandeln.

Bolaget har även fortsatt att investera i digital marknadsföring och stärkt sin närvaro genom egna digitala kanaler samt fysisk exponering hos återförsäljare, vilket har bidragit till ökad varumärkeskänedom.

Ekonomisk översikt

Omsättningen ökade jämfört med föregående år, drivet av ett ökat fokus på försäljning och utveckling av e-handelskanalen.

Framtidsutsikter

Bolaget ser en fortsatt stark efterfrågan på funktionella produkter och planerar att bredda sortimentet ytterligare under 2026. Fokus kommer fortsatt att ligga på att öka försäljningen, utveckla nya återförsäljarrelationer samt investera i varumärket för att stödja långsiktig tillväxt.

Företaget har sitt säte Stockholm

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2204-2212
Nettoomsättning	617	281	67	
Resultat efter finansiella poster	-2 592	-1 082	-922	-243
Soliditet %	78	78	88	78

Nettoomsättningen ökade med cirka 120 procent jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till expansionen av återförsäljarnätverket samt ökad marknadsnärvaro både digitalt och via fysiska försäljningskanaler. Bolaget har därmed stärkt sin position på den svenska marknaden inom segmentet för funktionella drycker i pulverform.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	2 517 748	-1 081 637	1 461 111
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-1 081 637	1 081 637	0
- Erhållna aktieägartillskott		2 000 000		2 000 000
- Årets resultat			-2 592 173	-2 592 173
- Belopp vid årets utgång	25 000	3 436 111	-2 592 173	868 938

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 436 111
<i>Årets resultat</i>	-2 592 173
<i>Summa</i>	843 938

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	843 938
<i>Summa</i>	843 938

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	617 319	280 878
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	63 449	132 479
Övriga rörelseintäkter	0	1 569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	680 768	414 926
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-589 100	-398 438
Övriga externa kostnader	-2 597 353	-1 099 544
Personalkostnader	-85 193	0
Övriga rörelsekostnader	-3 992	0
Summa rörelsekostnader	-3 275 638	-1 497 982
Rörelseresultat	-2 594 870	-1 083 056
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 165	2 754
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 468	-1 335
Summa finansiella poster	2 697	1 419
Resultat efter finansiella poster	-2 592 173	-1 081 637
Resultat före skatt	-2 592 173	-1 081 637
Årets resultat	-2 592 173	-1 081 637

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	181 675	172 479
Förskott till leverantörer	0	158 223
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>181 675</i>	<i>330 702</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	56 474	19 311
Övriga fordringar	125 990	365 748
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	107 870	128 060
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>290 334</i>	<i>513 119</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	642 282	1 021 581
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>642 282</i>	<i>1 021 581</i>
Summa omsättningstillgångar	1 114 291	1 865 402
SUMMA TILLGÅNGAR	1 114 291	1 865 402

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 436 111	2 517 748
Årets resultat	-2 592 173	-1 081 637
<i>Summa fritt eget kapital</i>	843 938	1 436 111
Summa eget kapital	868 938	1 461 111
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	203 888	381 162
Övriga skulder	36 465	18 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	245 353	404 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 114 291	1 865 402

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-19

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Olof Norlander

Olof Norlander
Verkställande direktör
2026-02-19

Eric Bolukbas

Eric Bolukbas
Styrelseledamot
2026-02-19